
czynności związanych

nieruchomości stanowiących

ZARZĄDZENIE NR 13/2022
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 12 lipca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia składu komisji przetargowej do czynności związanych

z przeprowadzeniem przetargu oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących

własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późno zm.), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213),
zarządzam co następuje:

§1
1. Wyznaczam skład komisji przetargowej do

z przeprowadzeniem przetargu oraz rokowań na zbycie
własność Skarbu Państwa w osobach:

1) Iwona Bogacka - Urban - Przewodnicząca Komisji
2) Lucyna Kołodziejczyk - Z-ca Przewodniczącej Komisji
3) Krystyna Kołodziejczyk - Członek Komisji
4) Katarzyna Zawrzykraj - Członek Komisji
5) Agnieszka Maligłówka - Członek Komisji
6) Katarzyna Tomaszewska - Członek Komisji
7) Sylwia Kuśmierczyk - Członek Komisji.

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 wykonuje czynności związane z zawieraniem umów
użytkowania, najmu i dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas
nieoznaczony.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącej Komisji przetargowej jej funkcję pełni

Z-ca Przewodniczącej Komisji.

4. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu komisja przetargowa wykonuje
w obecności co najmniej trzech członków.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 30/2021 Starosty Koneckiego z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie
wyznaczenia składu komisji przetargowej do czynności związanych z przeprowadzeniem
przetargu oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.

§3

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA FRAWi\-Y
~

mgr Iwona Bog'd;Ja~Urban

w/z STAROSTY

~
I r {' f

'wtlt> ńaJ M/I..i...rJ., ..
. LeSCaUJ ::li?owronv

WIC ESTAR0 8T A


